Администрация Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15»	04	2024	 года		г. Боготол			№	140	- п

О признании утратившим силу постановления администрации Боготольского района от 09.08.2021 № 327-п «Об утверждении положения о Комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений Боготольского района»

В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Федеральным законом от 03.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 18 Устава Боготольского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Боготольского района Красноярского края от 09.08.2021 № 327-п «Об утверждении положения о Комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений Боготольского района».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава Боготольского района	Н.В. Бакуневич